
Míčové hry jsou nepředvídatelné. Dětem se to 
hodně líbí. Nikdy nevíte, jestli vyhrajete nebo 
prohrajete. Zvýšený trychtýř se třemi 
trubičkovými východy pro basketbalový míč je 
oblíbená míčová hra, která funguje dobře s jen 
několika nebo mnoha účastníky. Dále 
procvičuje schopnost zvednout a hodit míč do 
trychtýře.

Třícestný koš Surprise
FRE3024

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. FRE3024-3717

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 102x102x305 cm
Věková skupina 3+
Kapacita (uživatelé) -
Možnosti barev n

1 / 07/01/2024



Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

 

Třícestný koš Surprise
FRE3024

Položka č. FRE3024-3717

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

12,7 m²

Celková doba instalace 1,0
Objem výkopu 0,23 m³
Objem betonu 0,13 m³
Hloubka základu 
(standard)

91 cm

Hmotnost dodávky 59 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
HDG sloupek Celoživotní
Pevné plastové díly 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

2 / 07/01/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

FRE3024-3717 129,90 2,29 28,61

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 07/01/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
FRE3024



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Třícestný koš Surprise
FRE3024

4 / 07/01/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/c4b55a26-e01e-4146-9501-baedf2024874/FRE3024_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/4776d561-0e14-439f-ab67-33157f783c1e/FRE3024_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

